Spargelkarte

Vorspeisen

Spargelsuppe
mit Morcheln im Whiskytumbler und Blatterteiggeback

Frihlingssalat

mit Himbeerdressing und grinem Spargel
... inkl. Portion hausgebeiztem Lachs

Hauptspeisen
Portion Spargel
Weisser Spargel mit neuen Kartoffeln und Sauce Hollandaise

... inkl. Portion Bundner Rohschinken

Rindsentrecdte
mit weissem Spargel, Dauphinekartoffeln und Sauce Hollandaise

Kalbschnitzel
mit weissem Spargel, Dauphinekartoffeln und Sauce Hollandaise

Lammentrecote
mit Barlauchrisotto und griinem Spargel

Gebratenes Zanderfilet
mit Spargelrisotto und Barlauchpesto

Barlauch-Nudeln

S’Linde-Team wiinscht «E Guete».

Unser Personal berat Sie gerne bezlglich Nahrungsmittelallergien und Intoleranzen.
Fleisch- & Fischdeklaration: Rind & Kalb: Schweiz, Lamm: Australien/NZL, Zander: Estland

Samtliche Preise in CHF inkl. 8.1% MwSt.
Restaurant Linde, Mittelgdustrasse 34, 4616 Kappel
062 21612 61 - info@linde-kappel.ch

11.00

14.50
18.00

27.00

33.00

48.00

46.00

37.00

32.00

22.00



