Spargelkarte

Vorspeisen

Spargelsuppe mit Morcheln im Whiskytumbler und Blätterteiggebäck	11.00
Frühlingssalat mit Himbeerdressing und grünem Spargel inkl. Portion hausgebeiztem Lachs	14.50 18.00
Hauptspeisen	
Portion Spargel Weisser Spargel mit neuen Kartoffeln und Sauce Hollandaise inkl. Portion Bündner Rohschinken	27.00 33.00
Rindsentrecôte mit weissem Spargel, Dauphinekartoffeln und Sauce Hollandaise	48.00
Kalbschnitzel mit weissem Spargel, Dauphinekartoffeln und Sauce Hollandaise	46.00
Lammentrecôte mit Bärlauchrisotto und grünem Spargel	37.00
Gebratenes Zanderfilet mit Spargelrisotto und Bärlauchpesto	32.00
Bärlauch-Nudeln	22.00

S'Linde-Team wünscht «E Guete».

Unser Personal berät Sie gerne bezüglich Nahrungsmittelallergien und Intoleranzen. Fleisch- & Fischdeklaration: Rind & Kalb: Schweiz, Lamm: Australien/NZL, Zander: Estland